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Vedtak

RS 2/14 Møteplan for UFU – oppdatert: Dei siste endringane er ikkje tekne med her og ein ny møteplan vert 

lagt ved som referatsak på neste møte. Angåande 30. mai 2014 vert det diskutert nytt møtetidspunkt grunna 
at denne fredagen er ein inneklemt dag (det er ein fridag på torsdagen). Administrasjonen kan heller ikkje 
delta på denne dagen. Det vart ikkje teke noko avgjerdsel i denne saka på møtet.

RS 4/14 Oversikt over større sakar til politisk behandling våren 2014 – pr mars: Miljøprogram 2014 vert trekt 

fram som noko ein ønskjer å helde eit auge til.

RS 5/14 Oversikt økonomi per 070414: I hovudtrekk visar denne oversikta at Ungdommens fylkesutval har 

brukt 164 000 kr, fått inn 88 000 kr (i hovudsak eigenandel på Ungdommens fylkesting) og sit derfor igjen 
med 154 000 kr til resten av året.

RS 8/14 Fadderordning – oppfølging: Alle har vore i kontakt med sine kommunar og ungdomsråd som er 

veldig bra. Ungdommens fylkesutval vedtek at alle tek kontakt med kommunane og ungdomsråda ein gong 
til før sommaren der ein seier kva Ungdommens fylkesutval har jobba med og skal jobbe med framover. 
Administrasjonen skal forsøkje å finne kontaktinformasjon i Fedje.

RS 10/14 – Svar på spørsmål frå fylkesutvalet – Ungdommens fylkesutval: Ungdommens fylkesutval vedtek 

at dokumentet vert sendt til Opplæring- og helseutvalet og bedt lagt opp som ein referatsak i neste 
utvalsmøte.

RS 14/14 Fagdag Barn og unge sin medverknad i utvikling av samfunnet: Benedicte Hellestveit deltok på 

denne fagdagen som ein innleiar og fortalte om Ungdommens fylkesting.

RS 15/14 Invitasjon til ungdomsdebatt i jubileumsåret for Grunnlova: Ungdommens fylkesutval vedtok å 

sende inn eit opent brev til Jan Tore Sanner, i BT, der ein tek opp satsingsområda under Eigen 
organisasjon. Cecilie Fredheim skrive dette brevet. Ungdommens fylkesutval vedtok og at utvalet skal 
skrive innspel til BTbatt. Gard Johanson skriv ein artikkel om debatten til heimesida.


